



## DORU / Gençlik Dairesi

İnsanın büyüdüğü topraklardan uzakta yaşamak zorunda kalması incitici olabiliyor.

Ancak hayat bazen insanı farklı şekillerde sınıyor. Seda'nın hikayesi, küçük dünyasında sessiz sedasız yaşarken, bir dizi zorunluluk gereği kendini bambaşka bir ülkede bulan genç bir kadının karşılaştığı zorluklara ilgili, değil sadece Seda'nın hikayesi farklı gerekçelerle hayatını doğduğu topraklardan uzakta sürdürmek durumundaki pek çok insanın yaşadığı zorlukların, sadece iş bulup para kazanmakla sınırlı kalmadığını göstermesi açısından önemli.

Seda Almanyaya kocası orada yaşadığı için gitmek zorunda kalıyor.

Aslında yurt dışında yaşamak gibi bir düşüncesi hiç olmamış.

Oturduğu mahallede çocukları ve markette çalışan Hülya ablası dışında bir hayatı yokken, kendini bir anda yaşadığı ülkenin yasaları, yerleşik kuralları karşısında savunmasız buluyor.

Özverili ve sevgi dolu bir annenin, kontrolü dışında gelişen olaylar sonucunda evlatları elinden alırsa ne yapar?

Seda, çocuklarına kavuşabilmek için boyunu aşan mücadeleye girişiyor.

Dilini bilmediği, kültürünü bilmediği, kurallarını ve yasalarını tanımadığı bir ülkede yakın dostu Hülya ablasının da desteğiyle çocuklarının peşine düşüyor.

Ancak çoğu zaman insanların bireysel çabaları büyük sorunların aşılmasında yetersiz kalır.

Seda öyküsünde bu sorun, profesyonellikle iyiliği birleştirmeyi başaramış bir derneğin yardımıyla aşıyor. UMUT YILDIZI Derneği ve tabi biraz da güzel raslantılarla.

Avrupa ülkelerinde çocuk istismarının önüne geçmek için oluşturulmuş yasalar tüm iyi niyetine karşın göçmen aileler için sıkıntılı durumlar yaratabiliyor.

Kültürel farklılıklar yanlış anlamalar, anlaşılmalara pek çok çocuğun ailesinden kopartılmasına neden olabiliyor.

Böylece çocuklar sadece ailelerinden ayrılmıyor, kültürlerinden, dillerinden, dinlerinden de uzaklaşıyor.

İşte dernek bu acıdan göçmenlere yardımcı olmak için oluşturulmuş bir yapı.

Seda'nın UMUT YILDIZI derneği ile kesişen yolu çevresinde ördüğümüz filmle bu çarpıcı duruma dikkat çekiyor.